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IŚR.271.ZP.15.2021 
 
 

Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu 

 
 

Dotyczy:   
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
art. 275 pkt. 1 ustawy PZP na kompleksową budowę drogi w miejscowości Lipie. 

 
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 284  

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1129 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy PZP 
przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

 
Pytanie 1 
Prosimy o wyjaśnienie czy zjazd z drogi powiatowej dz. nr 75 na dz.nr 93/4 należy wykonać zgodnie 
z zapisami oraz szczegółem konstrukcji zjazdów decyzji nr WD.674.2.22.2021, tj.: przepust z rur 
min. fi 400, odmulenie rowu, pobocze gliniasto-żwirowe gr 10 cm, warstwy konstrukcyjne: kostka 
brukowa koloru szarego gr. 8 cm, podsypka cem. - piask. gr. 5 cm, kruszywo łamane 0/63 gr. 20 cm, 
podbudowa pomocnicza podsypka piaskowa gr. 8-30 cm. W przedmiarze brak takich pozycji. 
Prosimy o uzupełnienie kosztorysu. 
 
Odpowiedź 1 
Zjazd z drogi powiatowej dz. nr 75 na dz. nr 93/4 należy wykonać zgodnie z zapisami oraz 
szczegółem konstrukcji zjazdów decyzji nr WD.674.2.22.2021. Przedmiar oraz kosztorys nie 
stanowią podstawy służącej ustaleniu zakresu prac a mają jedynie charakter elementu 
pomocniczego. 
 
 
Pytanie 2 
Prosimy o wyjaśnienie czy zjazd z drogi powiatowej dz. nr 75 na dz.nr 93/7 również należy wykonać 
zgodnie z zapisami oraz szczegółem konstrukcji zjazdów decyzji WD.674.2.22.2021.  
W przedmiarze brak takich pozycji. Prosimy o uzupełnienie kosztorysu. 
 
Odpowiedź 2 
Zjazd z drogi powiatowej dz. nr 75 na dz. nr 93/7 należy wykonać zgodnie z zapisami oraz 
szczegółem konstrukcji zjazdów decyzji nr WD.674.2.23.2021. Przedmiar oraz kosztorys nie 
stanowią podstawy służącej ustaleniu zakresu prac a mają jedynie charakter elementu 
pomocniczego. 
 
Pytanie 3  
Czy w przypadku wykonywania przepustów przy zjeździe z drogi powiatowej należy dodatkowo 
doliczyć koszty wykonania prefabrykowanych betonowych wlotów i wylotów przepustów?  
W przedmiarze brak takich pozycji. 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający informuje, że przepusty przy zjazdach z drogi powiatowej należy wykonać zgodnie  
z decyzjami i szczegółami konstrukcji zjazdów nr WD.674.2.22.2021 oraz WD.674.2.23.2021.  



Przedmiar nie stanowi podstawy służącej ustaleniu zakresu prac a ma jedynie charakter elementu 
pomocniczego. 
 
Pytanie 4  
Czy konstrukcja wjazdów na posesję ma być wykonana zgodnie z pozycjami ujętymi w kosztorysie 
i opisie technicznym, czy zgodnie z załączonym szczegółem konstrukcji zjazdów do posesji? 
Prosimy o weryfikację kosztorysu. 
 
Odpowiedź 4 
Konstrukcja wjazdów na posesję ma być wykonana zgodnie ze szczegółem konstrukcji zjazdów do 
posesji. Kosztorys nie stanowi podstawy służącej ustaleniu zakresu prac a ma jedynie charakter 
elementu pomocniczego. 
 
Pytanie 5  
Czy zakres robót obejmuje również wykonanie przepustów pod zjazdami do posesji zgodnie  
z załączonym szczegółem konstrukcji zjazdów do posesji? Kosztorys nie obejmuje takich pozycji, 
prosimy o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź 5 
Zakres robót nie obejmuje wykonania przepustów pod zjazdami do posesji. W tym etapie robót 
przepusty nie występują. 
 
Pytanie 6 
Na rys. nr 2 Plan sytuacyjny jest zaprojektowany kanał technologiczny. Prosimy o uszczegółowienie 
danych: długość kanału, z jakich materiałów, ilość i rodzaj i parametry studni. Prosimy o uzupełnienie 
kosztorysu o te dane. 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający informuje, że w zakresie robót należy uwzględnić wykonanie kanału technologicznego 
(rura z tworzywa sztucznego o śr. 80 mm.). 
 
Pytanie 7 
Zgodnie z zapisami opisu technicznego pkt. 1.3 Opis trasy w przekroju poprzecznym - jezdnię po 
obu stronach ograniczono krawężnikiem szer. 12 cm, za krawężnikiem zaprojektowano pobocze  
z kostki oraz pas zieleni. Natomiast wg planu sytuacyjnego Rys 2.0 krawężnik jest zaprojektowany 
za poboczem z kostki. Dodatkowo wg. rys. nr 4 Przekroje normalne- wg przekroju dot. odcinków 
drogi nr 1, 3, 5 krawężnik jest za poboczem z kostki, a na przekrojach dot. odcinków drogi nr 4 i 5 
pobocze jest za krawężnikiem i jest opisane jako pobocze z humusu obsianego trawą gr. 10 cm. 
Prosimy o wyjaśnienie. Jeśli pobocze drogi nr 4 i 5 ma być wykonane z humusu, prosimy o określenie 
szerokości drogi oraz weryfikację zawartych w kosztorysie obmiarów wszystkich warstw 
konstrukcyjnych dróg i poboczy.  
 
Odpowiedź 7 
Zadanie należy wykonać zgodnie z rys. nr 4 Przekroje normalne – wg przekroju dot. odcinków drogi 
1, 3, 5 krawężnik jest poboczem z kostki, a na przekrojach dot. odcinków drogi nr 2 i 4 pobocze jest 
za krawężnikiem i należy wykonać jako pobocze z humusu obsianego trawą gr. 10 cm. 
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